海师〔2015〕185号

海南师范大学关于成立
2016年普通高考艺术类招生考试领导小组的通知
各有关单位：
为了更好地贯彻落实教育部和海南省关于高等学校艺术类专业招生工作的有关规定及文件精神，确保我校艺术类招生考试工作顺利进行，学校经研究决定，成立海南师范大学2016年普通高考艺术类招生考试工作领导小组，人员组成如下：
组  长：林  强
副组长：梁  谋
成  员：（以姓氏笔划为序）
       庄家会    张  梦    周建宏   林琼斌    赵玉生

       党  意    贾志宏    曹时娟   梁  广    符史杭
       曾德立
领导小组下设办公室，设在招生就业处，具体负责日常工作。
办公室主任：党  意
成  员：（以姓氏笔划为序）
       张  梦   李  阳   胡珊珊    曹时娟   梁  广

       符史杭   黄长春   韩  娟
办公室设立六个工作小组，具体负责相应的考务工作，各工作小组组成人员如下：
一、考试组
美术组组长：张  梦
美术组成员：曾德立   周建宏    庄家会
音乐组组长：曹时娟
音乐组成员：赵玉生   贾志宏    陈  新
二、评卷组
美术组组长：张  梦
美术组成员：周建宏    庄家会    李生琦
音乐组组长：曹时娟
音乐组成员：赵玉生    贾志宏    王  梅
三、统分组
组  长：曾德立   赵玉生
成  员：（以姓氏笔划为序）
     马  婷   白媛媛   李  阳    李  霞    陈晓丹

     胡珊珊   赵真真   黄长春    舒  军    韩  娟

四、监察组
组  长：符史杭
成  员：杨育界    蒋  瑜    周小林
五、邮寄组
组  长：林琼斌
成  员：马   婷   李  霞    黄长春    韩  娟
六、后勤组
组  长：柴俊阳    黄长春
成  员：（以姓氏笔划为序）
      马  婷   白媛媛   李  阳   李  霞   陈晓丹

      胡珊珊   赵真真   舒  军   韩  娟
海南师范大学
2015年12月24日

抄送：党群系统各部门。
  海南师范大学办公室                    2015年12月24日印发

海南师范大学文件

PAGE
4